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Курская область, Курск, проспект
Надежды Плевицкой, 37

10 300 000 ₽
Курская область, Курск, проспект Надежды Плевицкой, 37

Улица  

  проспект Надежды Плевицкой 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Жилая площадь  

  38 м2 

Площадь кухни  

  12.5 м2 

Общая площадь  

  66.7 м2 

Этаж  

  7/10 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  раздельный 

Вид из окна  

https://kursk.move.ru/objects/9285238103

Жилищный Фонд, Жилищный Фонд

79192102481
для заметок   

http://kursk.move.ru/kursk/prospekt_nadejdyi_plevickoy/
http://kursk.move.ru/kvartiry/


  на улицу 

Ремонт  

  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  1 квартал 2017 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт

Описание

Арт. 117868098 Предлагается к продаже
полноценная 3-х ком. квартира с полной
отделкой в одном из лучших районов г.
Курска. Квартира не угловая, общей
площадью 66.7 кв.м. без учета летнего
помещения (лоджия). В квартире сделан
качественный ремонт, подобрана
потрясающая цветовая гамма. Ремонту 2
года. Разведена и добавлена
электропроводка. В каждой комнате
предусмотрено настенное подключение ТВ,
интернета, розеток хватает с избытком в
каждой комнате. Так же Подсветка карниза.
Керамогранит - коридор, кухня, ванная и с/у,
везде теплый. В комнатах ламинат 33 класса.
Ванная и с/у отделаны керамогранитом. В
ванной установлена душевая перегородка,
бойлер, В с/узле предусмотрена зона под
стиральную машинку и сушильную машинку,
так же установлен раковина и зеркало.
Встроенный кухонный гарнитур с бытовой
техникой: встраиваемоя микроволновая печь
, духовой шкаф , варочная панель,
посудомоечная машинка, скрытые розетки в
столешнице, холодильник. Так же остается



стол+стулья, роль-шторы. В спальне
предусмотрена гардеробная с наполнением.
Балкон из спальни, сделан теплый пол, свет.
Локация дома - еще одна из сильных сторон
нашего объекта. Все в шаговой доступности.
Шикарный вид из окон. на любую сторон
дома. Рассмотрим все варианты расчета. 1
взрослый собственник. Полная стоимость в
ДКП. Помощь в одобрении Региональной
ипотеки под 2%. Работаем с сертификатами.
Ждем Вас в гости. Комнаты изолированные.
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